
BOZZA LINEE DEL TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024/2025 

A1 LINEA 1 ANDATA SAN PIETRO PRIMARIA  

Ore Fermata (inserire via e numero ivico) note 

7.20 Partenza da rimessa di via Garibaldi 
 

 

7.21 Piazza Rosa o Pellegrina   
 

 

7.21 Chiesa San Gregorio fermata MOM 
 

 

7.22 Cantina Mionetto sospesa 
 

 

7.23 Macelleria Prosdocimo 
 

 

7.24 Il Cristo di via Garibaldi (Funer) 
 

 

7.25 Negozio Gaio Paolo sospesa 
 

 

7.26 Chiesa Caravaggio 
 

 

7.28 Piazza San Vito 
 

 

7.29 Scuola dell’infanzia San Vito 
 

 

7.30 Incrocio via Carop 
 

 

7.31 Via Carop (case nuove) alternativa alla precedente VIA EUROPA VIA ERIZZO  

7.32 INIZIO Strada per Saccol casa dopo incrocio con via Erizzo  è ANDATO ALLE MEDIE ROCAT FERRARI 2 
 

 

7.33 via Roccat e Ferrari  CASA  CIVICO 14 A DX 
 

 

7.34 dopo cantine nuove Valdo INCROCIO CON VIA TIEPOLO 
 

 

7.36 STRADA PER SACCOL 2, verso SANTO STEFANO 
 

 

7.38 dopo capitello fam. Agostinetto 
 

 

7.40 INCROCIO STRADA PER SACCOL – (CON STRADA FOLLO) con STRADA VETTORAZZI E BISOL CANTINA VAL D'OCA  

7.42 FOLLO FAM. GALLINA DOPO LE DUE CURVE STRETTE 

 

 

7.43 FOLLO RUGGERI 
 

 

7.45 PIAZZA FOLLO 
 

 

7.47 GUIA CHIESA 
 

 

7.48 GUIA PALAZZO CROCEVIA (SOSOPESA  a tempo indeterminato per impossibilità di realizzazione da post 
lavori) 
 

 

7.49 PIAZZA GUIA 
 

 

7.50 400 MT DOPO INCROCIO GUIA – FAM. BUSO 
 

 

7.51 PRIMA GRANDE CURVA DX RIST. FOSS MARAI SOSOPESA 
 

 

7.52 SANTO STEFANO FERMATA MOM 
 

 

 COL VETTORAZ SOSOPESA 
 

 

8.05 SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO  
 

 

 



A2 LINEA 2 ANDATA VALDOBBIADENE PRIMARIA 

Ore FERMATE note 

8.03 SAN PIETRO CHIESA (lato opposto) 
 

 

8.05 SCUOLA ELEMENTARE SAN PIETRO 
 

 

8.07 Osteria Al Borgo – via Piva 125 
 

 

8.08 Chiesetta san Rocco 
 

 

 Villa dei Cedri  (da quando la scuola tornerà in via San Venanzio) 
 

 

 Via Molini (da quando la scuola tornerà in via San Venanzio) 
 

 

8.13 INCROCIO VIA BUSE VIA ERIZZO BAR REBULI 
 

 

8.15 Olivi 
 

 

8.17 via Roccat e Ferrari 14 
 

 

8.20 Saccol  -  fontana 
 

 

 fam. Dall’Omo (dopo cavalcavia verso il centro via Erizzo. Fermata sospesa nell’a.s. 2022/2023) 
 

 

8.23 bar Zanin 
 

 

8.24  via Erizzo 39 (prima del supermercato LIDL) 
 

 

8.25 scuola primaria Valdobbiadene   

 

 

 

 

 

 
 

A3 LINEA 3 ANDATA BIGOLINO PRIMARIA BIGOLINO MATTINO 

Ore FERMATE note 

7.40 Scuola Media Valdobbiadene  

7.42 VALDOBBIADENE: Termoidraulica Baratto 
 

 

7.43 Via Erizzo - fermata MOM – Geronazzo 
 

 

7.45 ristorante Casa Caldart 
 

 

7.47 Ecocentro e zona industriale 
 

 

7.48 Salita dopo Ponte Vidor, a dx incrocio Ponte Vecchio (Via Val de Faveri) 
 

 

7.49 Cartello Nani Rizzi, prima ex pizzeria Lanterna 
 

 

7.50 Banca Prealpi 
 

 

7.51 Via Cal di Val 
 

 

7.53 Cantina sociale San Giovanni ( lato opposto) 
 

 

7.54 San Giovanni - borgo a 500 mt dalla chiesa 
 

 

7.55 Chiesa San Giovanni, lato prato 
 

 

7.57 Salita via Consumina 31 o - Mida tendaggi 
 

 

 7.59 Centro Saccol  
 

 

8.02 SCUOLA PRIMARIA DI BIGOLINO  



 

 

 

 

A4 LINEA 4 ANDATA VALDOBBIADENE PRIMARIA 
 

Ore FERMATE note 

8.04 BIGOLINO: via Erizzo 233 - CONCESSIONARIA PEUGEOT –BERNARDI 
 

 

8.05 
 

VALDOBBIADENE: VILLANOVA CENTRO – chiesa 
 

 

8:06 Via Villanova 2 ( INTERMEDIA SULLA STRADA CHE ARRIVA ALL’INCROCIO DI SACCOL- VIA ERIZZO) 
 

 

8.08 SACCOL   

8.12 CHIESA SAN GREGORIO, via Garibaldi 67 (fermata Mom) 
 

 

8.13  Ex macello, via Roma, 44 
 

 

8.14 PERINE/GAIO ARREDAMENTI 
 

 

8.16 SAN VITO: Via Garibaldi 236CARAVAGGIO CHIESA 
 

 

8.17 SAN VITO: CHIESA piazza 
 

 

8.18 ASILO SANVITO (incrocio) Via Sotto il Mur di Brolo, 12 
 

 

8.19 Via Sotto il Mur di Brolo, 24, 31049 Valdobbiadene TV 
 

 

8.21 VALDOBBIADENE: Cal Dritta - FUNER CHIESA SANT AGATA 
 

 

8.22 VALDOBBIADENE: Via Garibaldi 209  TRATTORIA COLOMBA 
 

 

8.23 VALDOBBIADENE: incrocio Via Garibaldi con Via Colderove - MIONETTO CANTINA 
 

 

8.25 SCUOLA PRIMARIA VALDOBBIADENE  



B1 LINEA 1 ANDATA SCUOLA SEC. I GRADO 
  

Ore FERMATE  NOTE 

7.10 DEPOSITO 
 

  

7.13 VALDOBBIADENE: via ROCCAT FERRARI n  9 
 

  

7.16 PIAZZA SACCOL  lato fontana 
 

  

7.19 FINE VIA CONSUMINA nr 31 
 

  

7.21 CHIESA SAN GIOVANNI 
 

  

7.24 Inversione cimitero, poi  
 

  

 Incrocio via Cittadelle  (Pandolfo) 
 

  

 Cantina Sociale lato opposto  via San Giovanno 52 
 

  

7.27 Via Cavalier - RISTORANTE CARTIZZE 
 

  

7.29 Piazza Follo 
 

  

7.31 Guia Chiesa 
 

  

7.33 GUIA: Piazza via Madean 6 
 

  

7.35 SANTO STEFANO: CURVA A DX DOPO RISTORANTE FOSSMARAI 
 

  

7.37 SANTO STEFANO centro – fermata Mom 
 

  

7.37 DOPO FRATI SAN PIETRO 
 

  

7.39 SAN PIETRO CENTRO 
 

  

7.40 Scuole elementari di San Pietro strada S Pietro 30 
 

  

7.45 VALDOBBIADENE: Via Ruio Arcane SCUOLA MEDIA 
 

  

 

 

 

 

B2 LINEA 2 ANDATA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Ore FERMATE  NOTE 

7.20 VALDOBBIADENE: incrocio Via Garibaldi con Via della Pace - ROTATORIA SIRENE BLU FERMATA 
MOM 
 

  

7.22 VALDOBBIADENE:MACELLERIA PROSDOCIMO – VIA GARIBALDI 122 
 

  

7.23 Via Perine 
 

  

7.25 SAN VITO CHIESA CARAVAGGIO 
 

  

7.27 SAN VITO: PIAZZA MIRABELLO 
 

  

7.30 SAN VITO:VIA pra dell’orto 18  CAROP IN CURVA – POi SI SALE ALLA CHIESA STRADA DOPO IL 
CARTELLO VAL D’OCA via  Giaron 
 

  

7.32 SAN VITO: CHIESA DEL CARAVAGGIO - INCROCIO VIA GIARON CON VIA GARIBALDI   

7.34 VALDOBBIADENE: INCROCIO VIA GARIBALDI CON VIA VAL 
 

  

7.36 VALDOBBIADENE: VIA GARIBALD 205I TRATTORIA COLOMBA (FUNER) 
 

  

7.38 VALDOBBIADENE: COLDEROVE Mionetto, via Gariballdi 83 
 

  

7.40 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

B3 LINEA 3 ANDATA SCUOLA SEC. DI PRIMO GRADO 

Ore FERMATE  NOTE 

7.20 DEPOSITO 
 

  

7.24 VALDOBBIADENE: INCROCIO VIA ERIZZO 122 CON VIA VILLANOVA TERMOIDRAULICA BARATTO   

7.26 Officina e concessionaria Bernardi - via Erizzo 235 
 

  

7.28 BIGOLINO: VIA ERIZZO 206- CASA CALDART 
 

  

7.30 BIGOLINO: PIAZZA MONS. GUADAGNINI 
 

  

 PONTE DI VIDOR DOPO INCROCIO SOSPESA 
 

  

7.33 BIGOLINO: VIA PONTEVECCHIO INCROCIO CON VIA VAL DEI FAVERI ZONA INDUSTRIALE (A META 
SALITA ) 

  

7.34 BIGOLINO. VIA ERIZZO n 413  EX PIZZERIA LA LANTERNA/cartello NANI RIZZI 
 

  

7.35 BIGOLINO: Banca Prealpi 
 

  

7.37 SAN GIOVANNI: VIA SAN GIOVANNI - CANTINA SOCIALE SAN GIOVANNI LATO OPPOSTO (fermata 
effettuata solo 

in caso di ritardo della linea B1) 

  

7.40 BIGOLINO: VIA ERIZZO 277- DISTIBUTORE DI BENZINA Q8 
 

  

7.42 BIGOLINO - officina e concessionaria Bernardi, via Erizzo 235 
 

  

 ZECCHEI SOSPESA SOLO ANDATA 
 

  

7.45 VALDOBBIADENE: SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 
 

  

 

 

 

A1 LINEA 1 RITORNO SCUOLA PRIMARIA DI SAN PIETRO 
  

Ore FERMATE  NOTE 

12.10 SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO 
 

  

12.15 SANTO STEFANO: INCROCIO VIA SANTO STEFANO VIA VILLA - FERMATA LA MARCA   

12.18 GUIA: DOPO FOS DE MARAI CURVA SX   

12.19 GUIA: PIAZZA DON ROMIO via Madean 6   

12.20 GUIA: INCROCIO STRADA DI GUIA CON VIA UGO ANGELO CANELLO   

12.23 GUIA: PIAZZA UGO ANGELO CANELLO - (CHIESA)   

12.24 ADAMI INTERMEDIA FOLLO SOSPESA   

12.25 SANTO STEFANO: PIAZZA DON GIOVANNI FOLLADOR (FOLLO)   

12.26 SANTO STEFANO: VIA FOLLO - CANTINA ANGELO RUGGERI   

12.26 SANTO STEFANO: VIA VETTORAZZI E BISOL - (OSTERIA DA GALLINA)   

12.26 SANTO STEFANO: INCROCIO VIA VETTORAZZI E BISOL CON VIA MENEGAZZI   

12.28 SAN PIETRO DI BARBOZZA:Strada per Saccol CAPITELLO incrocio Strada Cartizze   

12.30 SAN PIETRO DI BARBOZZA: INCROCIO STRADA DI SACCOL CON VIA CASE VECCHIE strada per 
Saccol 10 
 

  

12.33 Via Roccat Ferrari incrocio con via Tiepolo   



 

A1 bis LINEA 1 RITORNO SCUOLA PRIMARIA DI SAN PIETRO 
  

Ore FERMATE  NOTE 

12.10 Partenza dalla scuola primaria di San Pietro 
 

  

12.15 VALDOBBIADENE: VIA RUJO D'ARCANE - SCUOLA MEDIA 
 

  

12.17 VALDOBBIADENE: VIA GARIBALDI - CHIESA SAN GREGORIO FERMATA MOM   

12.19 VALDOBBIADENEMacelleria Prosdocimo via Garibaldi 120 
 

  

12.20 Il Cristo di via Garibaldi 207(Funer) 
 

  

12.21 Negozio Gaio Paolo 
 

  

 Distributore Callisto via Garibaldi  196 
 

  

12.22 Chiesa Caravaggio 
 

  

12.24 Scuola dell’infanzia San Vito 200 MT DOPO via Garibaldi 256 
 

  

12.25 SAN VITO PIAZZA 
 

  

12.27 ASILO SAN VITO 
 

  

12.26 via Sotto Mur di Brolo 24 
 

  

12.29 Via Carop (case nuove) 
  

  

12.34 CANTINA MIONETTO lato fontana via Garibaldi 153 
 

  

 
 
 
 

 

B1 LINEA 1 RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Ore FERMATE  NOTE 

12.50 SCUOLE SECONDARIA PRIMO GRADO 
 

  

12.52 SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO 
 

  

12.53 CHIESA PARROCCHIALE SAN PIETRO 
 

  

13.00 PRIMA CONVENTO FRATI 
 

  

13.01 COL VETTORAZ SOSPESA 
 

  

13.03 SANTO STEFANO CENTRO - FERMATA MOM 
 

  

13.05 FOSS MARAI 
 

  

13.07 GUIA PIAZZA 
 

  

13.10 GUIA BASSA (PORTA PARROCCHIA) 
 

  

13.12 ADAMI INTERMEDIA FOLLO SOSPESA 
 

  

13.15 FOLLO CENTRO (AL CARTELLO) 
 

  

13.18 RISTORANTE AL CARTIZZE 
 

  

 INTERMEDIA (a.s. 2022/2023 SOSPESA) 
 

  

13.24 Incrocio Consumina 
 

  

13.25 SAN GIOVANNI chiesa 
 

  

13.31 CANTINA GEMIN - Via Erizzo 191 
 

  

13.32 BAR ZANIN - Via Erizzo 105 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

B2 LINEA 2 RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Ore FERMATE  NOTE 

12.50 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 
 

  

12.52 VIA SAN MARTINO 40 ESCLUSO LUNEDI’ 
 

  

12.53 RON PIAZZA ESCLUSO LUNEDI’ SCARICO EX MACELLO 
 

  

12.54 Ex macello via Roma 44 
 

  

12.54 CRISTO PRIMA PASSAGGIO PEDONALE ASILO FUNER  VIA Roma 83 
 

  

12.55 VIA PERINE 
 

  

12.56 CARAVAGGIO CHIESA 
 

  

12.59 SAN VITO CHIESA 
 

  

13.01 ASILO SAN VITO via Sotto il Mur di Brolo 10 
 

  

13.02 VIA Pra’ dell’orto 18 SOTTO SAN VITO 
 

  

13.05 FUNER BASSO incrocio via delle Cente con Via Cal Dritta 
 

  

13.06 INCROCIO CON VILLANOVA 
 

  

13.04 PONTEGGIO BASSO  - Via Villanova (sospesa a.s. 2022/2023. Il bus segue via Ponteggio) 
   

  

 Via Ponteggio 33 (prossimità entrata agriturismo Dalla Libera) 
 

  

13.09 Via Col de Rove 12. Il lunedì  sostituita con Via dei Cappuccini 1 
 

  

13.10 CANTINA MIONETTO via Garibaldi 90 (SOPPRESSA il lunedì per servire scuola primaria di Bigolino e 
sostituita con via dei Cappuccini 1) 
 

  

 
 

 

B3 LINEA 3 RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
  

Ore FERMATE   NOTE 

12.50 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 
 

  

12.52 TERMOIDRAULICA BARATTO VIA ERIZZO 120 
 

  

 ZECCHEI SOSPESA 
 

  

12.54 Officina e concessionaria Bernardi FERMATA LA MARCA VIA ERIZZO 172 
 

  

12.55 Dopo intersezione per il PARCO DEL PIAVE VIA ERIZZO 184 
 

  

12.58 CASA CALDART 
 

  

13.00 BIGOLINO CENTRO 
 

  

13.02 VENDRAMINI ARREDAMENTI 
 

  

13.03 PIZZERIA EX LA LANTERNA 
 

  

13.05 PONTE DI VIDOR INCROCIO ECOCENTRO 
 

  

13.07 BANCA PREALPI 
 

  

13.11 SAN GIOVANNI CANTINA 
 

  

13.12 CHIESA SAN GIOVANNI 
 

  

13.12 VIA CONSUMINA 30 
 

  

13.14 SACCOL FONTANA 
 

  

13.17 VIA ROCCAT FERRARI INCROCIO CANTINA ROSAVAL 
 

  

  VIA ROCCAT  FERRARI  - IDRAULICA BARATTO 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A1 LINEA 1 RITORNO SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO IL MERCOLEDI’ 

Ore FERMATE  NOTE 

16.10 SCUOLA PRIMARIA SAN PIETRO 
 

  

16.15 SANTO STEFANO FERMATA LA MARCA 
 

  

 DOPO PIZZERIA BELVEDERE 
 

  

16.18 DOPO FOS DE MARAI CURVA SX 
 

  

16.20 PRIMA PIAZZA FAM. BUSO 
 

  

16.21 GUIA PIAZZA 
 

  

16.22 GUIA PALAZZON 
 

  

16.23 CHIESA GUIA 
 

  

16.24 ADAMI INTERMEDIA FOLLO SOSPESA 
 

  

16.25 FOLLO CENTRO 
 

  

16.26 FOLLO RUGGERI 
 

  

16.26 FOLLO GALLINA 
 

  

16.26 INCROCIO PER SACCOL SI GIRA POI PER SACCOL 
 

  

16.28 CAPITELLO PRIMA DI SACCOL 
 

  

16.30 PRIMA PIAZZA SACCOL 
 

  

16.33 DOPO EX ACME VERSO 300 MT PRIMA DELL’INCROCIO CON VIA ERIZZO 
 

  

16.26 FOLLO RUGGERI 
 

  

16.26 FOLLO GALLINA 
 

  

16.26 INCROCIO PER SACCOL SI GIRA POI PER SACCOL 
 

  

16.28 CAPITELLO PRIMA DI SACCOL 
 

  

16.29 PRIMA CANTINA VALDO 
 

  

16.33 INCROCIO SACCOL 
 

  

 
 
 
 

 

A1 bis LINEA 1 RITORNO SCUOLA PRIMARIA DI S PIETRO IL MERCOLEDI’ 

Ore FERMATE  NOTE 

16.10 Partenza dalla scuola primaria di San Pietro 
 

  

16.07 SCUOLE MEDIE – LUBIATO 
 

  

16.08 CHIESA SAN GREGORIO VIA GARIBALDI 67 
 

  

16.09 Cantina Mionetto 
 

  

16.11 Macelleria Prosdocimo VIA GARIBALDI120 
 

  

16.10 Il Cristo di via Garibaldi  207 (Funer) 
 

  

16.12 Negozio Gaio Paolo 
 

  

16.14 Chiesa Caravaggio 
 

  

16.17 Scuola dell’infanzia San Vito 200 MT DOPO VIA GARIBALDI 
 

  

16.19 SAN VITO PIAZZA 
 

  

16.21 ASILO SAN VITO 
 

  

16.22 SOTTO MuR DI BROLO 24 
 

  

16.23 Via Carop (case nuove) O 100 MT PRIMA 
 

  

16.26 CANTINA MIONETTO VIA GARIBALDI 153 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A1 LINEA 1 RITORNO SCUOLA PRIMARIA DI S PIETRO IL LUNEDI’(classi IV e V)  

Ore FERMATE  NOTE 

15.10 Partenza dalla scuola primaria di San Pietro 
 

  

 SCUOLE MEDIE – LUBIATO 
 

  

 CHIESA SAN GREGORIO VIA GARIBALDI 67 
 

  

 Cantina Mionetto 
 

  

 Macelleria Prosdocimo VIA GARIBALDI120 
 

  

 Il Cristo di via Garibaldi  207 (Funer) 
 

  

 Negozio Gaio Paolo 
 

  

 Chiesa Caravaggio 
 

  

 Scuola dell’infanzia San Vito 200 MT DOPO VIA GARIBALDI 
 

  

 SAN VITO PIAZZA 
 

  

 ASILO SAN VITO 
 

  

 SOTTO MuR DI BROLO 24 
 

  

 Via Carop (case nuove) O 100 MT PRIMA 
 

  

 A SEGUIRE CARAVAGGIO – SAN PIETRO, SANTO STEFANO, GUIA, FOLLO, SACCOL   

    

    

 
 
 
 

 

A3 LINEA3 RITORNO SCUOLA PRIMARIA DI BIGOLINO LUNEDI’ E VENERDI’ 

Ore FERMATE  NOTE 

12.05 SCUOLA PRIMARIA BIGOLINO 
 

  

12.08 SAN GIACOMO - INCROCIO COLOMBERE 
 

 Fermata attiva solo da quanto inizieranno i rientri 

pomeridiani 

12.10 Chiesa Bigolino 
 

  

12.12 ECOCENTRO E ZONA INDUSTRIALE 
 

  

12.15 Incrocio via Ponte Vecchio con Via Dei Faveri 
 

  

12.19 CARTELLO NANI RIZZI DI VIA ERIZZO 
 

  

12.20 BANCA PREALPI 
 

  

12.21 Via Cal di Val 
 

  

12.22 CANTINA SOCIALE 
 

  

12.24 Borgo Vettoretti (500 mt dalla chiesa) 
 

  

12.25 SAN GIOVANNI CHIESA LATO PRATO 
 

  

12.28 SALITA 500 MT CONSUMINA 
 

  

12.32 SACCOL centro 
 

  

12.38 INVERSIONE VIA ERIZZO AL DISTRIBUTORE Q8 PRIMA DI CASA CALDART 
 

  

12.40 CASA “GIALLA” DOPO DISTRIBUTORE Q8 VIA ERIZZO 241 
 

  

12.42 via Erizzo 237 BERNARDI AUTO FERMATA MOM 
 

  

12.44 Via Erizzo,120 incrocio convia Roccat e Ferrari (ex Cimolato 
 

  

 DEPOSITO BARATTO A RICHIESTA PER VALDOBBIADENE CENTRO 
 

  

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A3 LINEA 3 RITORNO SCUOLA PRIMARIA BIGOLINO: MARTEDI’ E GIOVEDI’ 

Ore FERMATE  NOTE 

16.05 SCUOLA PRIMARIA BIGOLINO 
 

  

 SAN GIACOMO - INCROCIO COLOMBERE    
 

  

16.10 Chiesa Bigolino 
 

  

16.12 ECOCENTRO E ZONA INDUSTRIALE 
 

  

16.15 Incrocio via Ponte Vecchio con Via Dei Faveri 
 

  

16.19 CARTELLO NANI RIZZI DI VIA ERIZZO 
 

  

16.20 BANCA PREALPI 
 

  

16.21 Via Cal di Val 
 

  

16.22 CANTINA SOCIALE 
 

  

16.24 Borgo Vettoretti (500 mt dalla chiesa) 
 

  

16.25 SAN GIOVANNI CHIESA LATO PRATO 
 

  

16.28 SALITA 500 MT CONSUMINA N 30 
 

  

16.32 SACCOL centro 
 

  

16.38 INVERSIONE VIA ERIZZO AL DISTRIBUTORE Q8 PRIMA DI CASA CALDART 
 

  

16.40 CASA “GIALLA” DOPO DISTRIBUTORE Q8 VIA ERIZZO 241 
 

  

16.42 via Erizzo 237 BERNARDI AUTO FERMATA MOM 
 

  

16.44 Via Erizzo,120 incrocio convia Roccat e Ferrari (ex Cimolato) 
 

  

 DEPOSITO BARATTO A RICHIESTA PER VALDOBBIADENE CENTRO 
 

  

 

 
 
 
 

A3 LINEA3 RITORNO SCUOLA PRIMARIA DI BIGOLINO IL MERCOLEDI’ 

Ore FERMATE  NOTE 

13.10 SCUOLA PRIMARIA BIGOLINO 
 

  

13.13 SAN GIACOMO - INCROCIO COLOMBERE 
 

 Fermata attiva solo da quando inizieranno i 

rientri pomeridiani 

13.15 Chiesa Bigolino 
 

  

13.17 ECOCENTRO E ZONA INDUSTRIALE 
 

  

13.20 Incrocio via Ponte Vecchio con Via Dei Faveri 
 

  

13.24 CARTELLO NANI RIZZI DI VIA ERIZZO 
 

  

13.25 BANCA PREALPI 
 

  

13.26 Via Cal di Val 
 

  

13.27 CANTINA SOCIALE 
 

  

13.29 Borgo Vettoretti (500 mt dalla chiesa) 
 

  

13.30 SAN GIOVANNI CHIESA LATO PRATO 
 

  

13.33 SALITA 500 MT CONSUMINA VIA CONSUMINA 30 
 

  

13.37 SACCOL centro  - fontana 
 

  

13.43 INVERSIONE VIA ERIZZO AL DISTRIBUTORE Q8 PRIMA DI CASA CALDART 
 

  

13.45 CASA “GIALLA” DOPO DISTRIBUTORE Q8 VIA ERIZZO 241 
 

  

13.47 via Erizzo 237  BERNARDI AUTO FERMATA MOM 
 

  

13.49 Via Erizzo 120, incrocio convia Roccat e Ferrari (ex Cimolato) 
 

  

 DEPOSITO BARATTO SOSPESA SU RICHIESTA PER VALDOBBIADENE CENTRO 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A2/A4 unica LINEA RITORNO SCUOLA PRIMARIA VALDOBBIADENE (primi giorni di scuola, fino ad inizio rientri pomeridiani) 

Ore FERMATE Codice fermata NOTE 

12.30 SCUOLA PRIMARIA VALDOBBIADENE  
 

  

12.38 RON 
 

  

12.39 EX MACELLO 
 

  

12.40 PERINE 
 

  

12.50 FUNER CHIESA SANT.AGATA 
 

  

12.53 TRATTORIA COLOMBA VIA GARIBALDI 203 
 

  

12.55 MIONETTO VIA GARIBALDI 153 
 

  

12.57 VIA GARIBALDI 67   SURENE BLU 
 

  

13.00 SCUOLA ELEMENTARE SAN PIETRO 
 

  

13.02 Chiesa SAN PIETRO 
 

  

13.05  CHIESA SAN ROCCO 
 

  

13.06 VILLA DEI CEDRI 
 

  

 VIA MOLINI 
 

  

13.07 VIA BUSE BAR REBULI  
 

  

13.09 OLIVI VIA ERIZZO 112  
 

  

13.12 SACCOL CENTRO  FONTANA 
 

  

13:14 BAR ZANIN  DISTRIBUTORE VIA ERIZZO 130 
 

  

13:16 VILLANOVA CENTRO CHIESA  
 

  

13.18 VILLANOVA INTERMEDIA STRADA PER CIMOLATO  VIA VILLANOVA 10 
 

  

A2/A4 unica LINEA RITORNO SCUOLA PRIMARIA VALDOBBIADENE(attuata da quando inizieranno i rientri pomeridiani) 

Ore FERMATE  NOTE 

16.25/3
0 

SCUOLA PRIMARIA VALDOBBIADENE SC MEDIA POI PALAZZO PIVA 
 

  

16.38 RON 
 

  

16.39 EX MACELLO 
 

  

16.40 PERINE 
 

  

16.44 CHIESA CARAVAGGIO 
 

  

16.46 PIAZZA SAN VITO 
 

  

16.48 VIA SOTTO IL MUR DI BROLO 10 ASILO 
 

  

16.49 VIA SOTTO IL MUR DI BROLO 25 
 

  

16.51 FUNER CHIESA SANT.AGATA 
 

  

16.55 TRATTORIA COLOMBA VIA GARIBALDI 203 
 

  

16.56 MIONETTO VIA GARIBALDI 153 
 

  

16.57 VIA GARIBALDI 67   SURENE BLU 
 

  

17:00 SCUOLA ELEMENTARE SAN PIETRO 
 

  

17:02 Chiesa SAN PIETRO 
 

  

17:05  CHIESA SAN ROCCO 
 

  

17.06 VILLA CEDRI   

17.07 VIA MOLINI   

17:08 VIA BUSE BAR REBULI  
 

  

17:09 OLIVI VIA ERIZZO 112  
 

  

17:12 SACCOL CENTRO  FONTANA 
 

  

17:14 BAR ZANIN  DISTRIBUTORE VIA ERIZZO 130 
 

  

17:16 VILLANOVA CENTRO CHIESA  
 

  

17.18 VILLANOVA INTERMEDIA STRADA PER CIMOLATO  VIA VILLANOVA 10 
 

  

 


